
 

 

Smlouva o dílo zhotovitele (SOD) č. 1/2021

Smlouva o dílo Objednatele (SOD) č. 13/2021

 

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel

Obchodní jméno Statutární město Ostrava

Sídlo Prokešovo náměstí 1803/8

IC v 00845451

DIC CZOO845451 (plátce DPH)

Příjemce:

Městský obvod Nová Bělá

Mitrovická 100/342

724 00 Ostrava—Nová Bělá

  

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Sídlo

IČ 01099191

DIČ cz 520802285

Firma je zapsána na živnostenském úřadu MMO, č. j:.SMO/091523l15/ŽÚ/JUM ze dne 11. 3. 2015.

 

Článek 11

Název předmětu

Pro'ektová dokumentace Prodloužení ulice Uhledná z rů'ezdnění na ul. Na lání
 

M

Předmět smlouvy a podklady

Předmětem smlouvy je vypracování PD ve stupni DUR + DSP (dokumentace uzemního

rozhodnutí + dokumentace pro stavební povolení) a DPS (dokumentace pro provádění stavby) na

prodloužení ulice Uhledná (zprůjezdnění na ul. Na pláni) Jedná se 0 úsek v délce cca 85 metrů a šířce cca

4m.

Předmět díla je dále specifikován v nabídce lng.Šm/008 z 18.2.2021, která je přílohou této

smlouvy aje nedílnou součástí této smlouvy.

4335 1/3

 



 

 

Smlouva o dílo zhotovitele (SOD) č. 1/2021

Smlouva o dílo Objednatele (SOD) č. 13/2021
 

Podkladem pro zpracování PD je záměr objednatele dokumentovaný ve výzvě k podání nabídky

a závěry z technických rad.

Počty vyhotovení za jednotlivé stupně DUR+DSP a DPS - 6X papírově a 1X na CD V pdf

M

Doba plnění

Projektová dokumentace ve stupni DUR + DSP do 2měsíců od podpisu smlouvy

Projektová dokumentace ve stupni DPS do 1,5 měsíce od získání stavebního povolení a územního

souhlasu

Článek V

V případě že se stane zhotovitel v průběhu realizace plátcem DPH platí
 

Přijaté plnění bude požíváno výlučné k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesené

daňové povinnosti

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím

dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně podle § 109 zákona o DPH, je odběratel

oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně

na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění

závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

M

Cena a platební podmínky
 

Celková Smluvní cena za PD ve stupni DUR+DSP á DPS činí 156 000,- kč

Zhotovitel není plátce DPH

Zhotovitel vystaví l. fakturu za PD ve stupni DSP+DUR á DPS

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

Splatnost faktury je 30 dnů

4335 2/3

 



 

 

Smlouva o dílo zhotovitele (SOD) č. 1/2021

Smlouva o dílo Objednatele (SOD) č. 13/2021
 

Článek VII

Ostatni ustanoveni

PD pro společné povolení bude zpracováno dle vyhl. 499/2006Sb, příloha č.8,

DPS bude zpracováno dle vyhl. l46/2008Sb, přílohy č.6.

Tato smlouva může být měněna á doplňována pouze formou písemných, číslovaných

dodatků, které musí být odsouhlasený a podepsány jen k tomu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Smlouvaje vyhotovena ve 2 origináléch v jazyce českém, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana. Totéž platí i pro případné dodatky k této smlouvě.

Článek V platí pouze za předpokladu, že se zhotovitel stáné plátcem DPH během realizace

projektu „Projektová dokumentace: Prodloužení ulice Úhledná zprůjezdnění na ul. Na

Pláni)

O uzavření této smlouvy rozhodla ráda městského obvodu Nová Bělá usnesením č. 502/47

ze dne 8.3.2021

Článek VII

Datum a podpisy smluvních stran

Za zhotovitele:_ Za objednatele:_

V Ostravě dne 22.4.2021 V Ostravě dne 22.4.2021

Příloha:

Nabídka lng. Šm/008 z 18.2.2021

Prohlášení spolehlivého plátce

4335 3/3

 


